חוזר מס': 2028 תאריך: ט"ו תמוז, תשע"ה 2 יולי, 2015
<b>נושא:</b> ילד נכה <b>תת נושא:</b> גמלת ילד נכה לילדים עם סכרת נעורים התלויה באינסולין (סוג 1) <b>שם החוזר:</b> אופן קביעת הזכאות לילדים עם סכרת, שיעור הזכאות וריענון לעניין קביעת זכאות על סמך מסמכים.
<b>מטרת החוזר</b> לידע את פקידי התביעות בדבר: 1.